
 
 

 

 

 

 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

 
2022 m. kovo 16 d. Nr. 01V–22 

Elektrėnai 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 1 

punktu, Elektrėnų savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Elektrėnų savivaldybės 

tarybos 2021 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. VI.TS–66 „Dėl Elektrėnų savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento patvirtinimo“, 188.1 papunkčiu: 

1. Š a u k i u 2022-03-30 10.00 val. Elektrėnų savivaldybės tarybos posėdį Elektrėnų 

savivaldybėje Rungos g. 5 Elektrėnuose. 

2. T e i k i u  tarybai svarstyti šiuos klausimus: 

10.00–10.10 Darbotvarkės tvirtinimas. 

 

2.1. 10.10–10.40 Dėl Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos 

2021 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

2.2. 10.40–10.50 Dėl Elektrėnų savivaldybės 2021 metų infrastruktūros plėtros programos ir 

jos administravimo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo. 

Pristato Elektrėnų savivaldybės administracijos direktorius Gediminas Ratkevičius. 

 

2.3. 10.50–11.00 Dėl Elektrėnų savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2021 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

Pristato Elektrėnų savivaldybės tarybos narė Jūratė Balčiūnaitė. 

 

2.4. 11.00–11.10 Dėl Elektrėnų savivaldybės 2022 metų biudžeto pakeitimo. 

Pristato Finansų ir strateginio planavimo skyriaus vedėja Jekaterina Goličenko. 

 

2.5. 11.10–11.20 Dėl leidimo įsigyti tarnybinius automobilius. 

Pristato laikinai einanti Teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėjo pareigas Indrė 

Pranckevičiūtė. 

 

2.6. 11.20–11.25 Dėl užsieniečių ir Lietuvos Respublikos piliečių, atvykusių ar grįžusių gyventi 

ir dirbti Lietuvos Respublikoje bei nemokančių lietuvių kalbos, ugdymo išlyginamosiose klasėse ir 

išlyginamosiose mobiliose grupėse. 

Pristato Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Džeraldas Dagys. 

 

2.7. 11.25–11.30 Dėl Elektrėnų socialinių paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus patvirtinimo. 

Pristato Socialinės paramos skyriaus vedėja Violeta Šimkūnienė. 

 

2.8. 11.30–11.40 Dėl sutarties sudarymo. 

2.9. 11.40–11.45 Dėl Klonių gatvės Kloninių Mijaugonių kaime, Paupio gatvės Zaulcų ir 

Stančikų kaimuose bei Vakarų akligatvio Vievio mieste pavadinimų suteikimo. 

Pristato Architektūros ir kraštotvarkos skyriaus vedėjas Arūnas Butrimavičius. 



2 
 

2.10. 11.45–11.55 Dėl Elektrėnų savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 

2022–2024 m. patvirtinimo. 

2.11. 11.55–12.00 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą iš Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos. 

Pristato Ūkio plėtros ir investicijų skyriaus vedėja Giedrė Tomkevičiūtė-Kalinauskienė. 

 

Pertrauka nuo 12.00 val.  iki 13.00 val. 

 

2.12. 13.00–13.10 Dėl Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 2022 metų priemonių sąrašo patvirtinimo. 

2.13. 13.10–13.15 Dėl Elektrėnų savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. 

VI.TS–268 „Dėl Elektrėnų savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų 

sudarymo“ pakeitimo. 

2.14. 13.15–13.25 Dėl viešosios įstaigos Abromiškių reabilitacijos ligoninės valdymo 

struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo. 

Pristato Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja sveikatos apsaugai Virginija 

Liepinytė-Medeikė. 

 

2.15. 13.25–13.35 Dėl viešosios įstaigos Abromiškių reabilitacijos ligoninės 2022–2025 m. 

strateginio veiklos plano patvirtinimo. 

Pristato viešosios įstaigos Abromiškių reabilitacijos ligoninės direktorius Vitalijus Glamba. 

 

2.16. 13.35–13.45 Dėl viešosios įstaigos Elektrėnų ligoninės 2022–2024 m. strateginio veiklos 

plano patvirtinimo.  

Pristato viešosios įstaigos Elektrėnų ligoninės direktorius Žydrūnas Martinėnas. 

 

2.17. 13.45–13.55 Dėl viešosios įstaigos Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2022–

2024 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo. 

Pristato viešosios įstaigos Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė Edita 

Paberalienė. 

 

2.18. 13.55–14.05 Dėl viešosios įstaigos Vievio sveikatos priežiūros centro 2022–2025 m. 

strateginio veiklos plano patvirtinimo. 

Pristato viešosios įstaigos Vievio sveikatos priežiūros centro direktorė Danutė Baliūnienė. 

 

Informacija, paklausimai.  

 

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

Meras                                                                                                                     Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

Vaida Davidavičienė 

 



3 
 

 

 

Meras paskirstė komitetams svarstytinus klausimus  

ir siūlo posėdžius organizuoti taip: 
 

 

Socialinių reikalų komiteto posėdį 

2022-03-22 (antradienį) 14.00 val., tarybos salėje, Rungos g. 5 Elektrėnuose 
 

(Viktoras Valiušis (pirmininkas), Dovydas Bliujus (pirmininko pavaduotojas),  Lina Ališauskienė, 

Jūratė Balčiūnaitė,  Raimondas Ivaškevičius, Gintaras Jančiauskas, Audrius Jurgelevičius,  Edita 

Kircūnienė, Arūnas Kulboka, Romas Sugintas, Gediminas Zagorskis) 

 

2.1., 2.3., 2.4., 2.6., 2.7., 2.12., 2.13., 2.14., 2.15., 2.16., 2.17., 2.18.,  

1 pap. kl. 

 
Ūkio reikalų komiteto posėdį 

2022-03-23 (trečiadienį) 14.00 val., tarybos salėje, Rungos g. 5 Elektrėnuose 
 

(Virgilijus Pruskas (pirmininkas), Arūnas Ščerbavičius (pirmininko pavaduotojas), Laimutė 

Ablingienė,  Algimantas Adomaitis, Dmitrij Burkoj, Tadas Blaževičius, Gediminas Jachimavičius, 

Kęstutis Jasukaitis, Viktorija Juknevičienė, Ramūnas Kartenis, Vaidas Ratkevičius, 

 Audrius Valaiša, Vytautas Vėželis) 
 

 

2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.8., 2.9., 2.10., 2.11.  

 

Kontrolės komiteto posėdį 

2022-03-28  (pirmadienį) 15.00 val., tarybos salėje, Rungos g. 5 Elektrėnuose 
 

(Jūratė Balčiūnaitė (pirmininkė), Virgilijus Pruskas  (pirmininko pavaduotojas), Algimantas 

Adomaitis, Gediminas Jachimavičius, Viktorija Juknevičienė, Audrius Jurgelevičius, Arūnas 

Ščerbavičius, Vaidas Ratkevičius, Audrius Valaiša, Viktoras Valiušis) 

 

 

2.1., 2.3., 2.4. 
 

 

 

 


